*1020000876*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：馮琦玲

電話：04-7275329

傳真：04-7245651

電子信箱：c230005@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年3月26日

發文字號：府計資字第1020087561號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第1階段教育訓練場次表、第2階段教育訓練場次表、系統維護及種子教師名單（

共3個電子檔）(0087561A00_ATTCH4.doc、0087561A00_ATTCH5.doc、0087561A00

_ATTCH6.doc)

主旨：本府各級學校公文線上簽核及公文整合系統導入案，訂於

5月6日及6月3日分二梯次上線並將於102年4月23日至5月3

0日辦理使用者教育訓練，請各公文系統使用者務必報名

參訓，請　查照。

說明：

一、本案教育訓練課程分文書／檔管、承辦人、二級主管、一

級主管、系統維護／種子等作業，請依所辦理之公文業務

及梯次，選擇適合之課程參訓。

二、教育訓練參訓人員及課程表詳附件，每場次3小時，將給

予終身學習時數3小時，自102年3月27日起至4月15日止，

請逕至公文整合資訊系統網站（gdms.chcg.gov.tw）－相

關連結－教育訓練報名系統報名，若需教師研習時數者請

至上述報名網址及全國教師在職進修資訊網等二處進行線

上報名，上課講義請自行上網列印攜帶與會。

三、系統維護及種子教師名單請於102年4月10日前，依附件格

5

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

式填寫後免備文逕送本府計畫處資訊科馮琦玲（email帳

號：c230005@email.chcg.gov.tw）。

四、本教育訓練不提供便當，另為響應環保請參訓同仁自備環

保杯。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、彰化縣花壇鄉民代表會、彰化縣芬園鄉民代

表會

副本：本府教育處、本府計畫處 2013-03-26
09:50:15